Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 340/2022

São Roque, 22 de junho de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e comunicar ao Poder Executivo promulgação da seguinte lei:
5455 por esta Câmara Municipal. Sendo:

1) Lei 5.455, que “Dispõe sobre a utilização
de Biodiesel B20 nos motores a combustão interna independentemente da
tecnologia motora utilizada em todos os ônibus do Sistema de Transporte Urbano
de Passageiros da Estância Turística de São Roque.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/06/2022 - 11:11 8169/2022/plt

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W86Y0JYF54G49A51
		2022-06-23T08:23:04-0300